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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L61604002E

2. Emri i subjektit Ermira Xhunga

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 04/04/2016

5. Fusha e veprimtarisë Projektim mbikqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi. 
Studimi dhe pergatitja e projekteve mbi masat e mbrojtjes 
nga zjarri te ndertesave te cdo lloji. Dhenia e asistences 
teknike dhe trainimi i punonjesve per masat e MZSH-se.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake nr. 5, Njësi, 
brënda kompleksit " Kristal", pallati nr. B/18, kati përdhe. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: ermiraxhunga@gmail.com  
Telefon: 0692572436  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-623888-04-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-599239-12-17



2

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Projektim mbikqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi.")          u be            
("Projektim mbikqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi. Studimi dhe pergatitja e 
projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri te ndertesave te cdo lloji. Dhenia e 
asistences teknike dhe trainimi i punonjesve per masat e MZSH-se.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

17/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-229363-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adreses kryesore 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ermiraxhunga@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake nr. 5, Njësi, brënda kompleksit " Kristal", pallati nr. B/18, kati 
përdhe.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr. 5,Rruga Medar Shtylla, pallati nr. 100/1 shkalla nr. 1, apartamenti nr. 2/2;         
"

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Datë:19/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD76381E-50CB-46C4-84E9-4016E1A230B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84CB229E-05E9-4791-A8FC-7E1FF083D90B

